nonogesimo (!) secundo. 

Tartalmilag átírta: Szécsi Miklós országbíró 1381. máj. 16. > vasvári káptalan 1381. júl. 8. (Dl. 
42.195. Múz. Törzsanyag.) 

Hazai okmt. V I I . 179. 

A h ibás é v s z á m n y i l v á n v a l ó a n az át írás t é v e d é s e . 
3194. 

— Radizlaus comes f iának: Tób iás mesternek és örököse inek a d o m á n y o z z a Scepus-ban 
a Harnad fo lyó k é t par t ján f e k v ő Costrosynfew n e v ű királyi erdőt cserjésekkel és 70 hold 
szántófö ldde l a leírt h a t á r o k k ö z ö t t . 

Tartalmilag átírta IV. László 1288. évi megerősítését átíró 1382. máj. 17-i szepesi káptalani oklevél 
alapján Szécsi Miklós országbíró 1383. jan. 28. (Dl. 67.404. Szirmay lt.) 

A tartalmi á t írás s z ö v e g e : 

quasdam tres litteras capituli dicte ecclesie Scepsyensis patentes nobis presentarat, quarum 
prima tertio die festi Asscensionis domini proxime preterito emanata tenorem quarundam litterarum 
privilegialium domini Ladislai olym regis Hungarie anno domini M° CC° octoagesimo octavo con-
fectarum, que alias litteras ipsius domini Ladislai regis anno domini millesimo CC° octoagesimo 
secundo patenter emanatas confirmabat transcriptive in se habens declarabat inter alia, quod predictus 
dominus Ladizlaus rex ob merita et fidelia servitia magistri Thobye filii comitis Radizloi quandam 
silvam suam regálém Costrosynfew vocatam ab utraque parte fluvii Harnad in Scepus existentem 
unacum virgulto et septuaginta iugeribus terrarum arabilium secundum quod latitudo et distinctio 
térre ville populorum regalium de villa Kurthuelus aqua Lagena vocata a terra populorum eorundem 
de dicta villa Kurthueles ad partém meridionalem trans fluvium Harnad predictum usque fluvium 
Gewlnich simulcum silva Nohethnycha ipsi magistro Thobye et per eum suis heredibus iure perpetuo 
contulisset, mete vero ipsarum essent hee: prima meta seu terminus inciperet a parte occidentali 
iuxta pratum circa terras arabiles ville Kondi Mylay vocate et protenderetur directe versus meridiem 
supra montem per virgultum ad unam viam ad verticem montis et inde descenderet per vallem ad 
fluvium Harnad circa molendinum Konch ad caput unius veteris fossati iuxta ipsum molendinum et 
transiens fluvium Harnad protenderetur ad latus unius montis ad unum fontem, abhinc descenderet 
ad unum fluvium Azyucostrosyn vocatum et per ipsum protenderetur directe contra meridiem per 
profundam silvam usque ad fluvium Gewlnych et abhinc reverteretur ad priorem metam et a priori 
meta egrederetur circa pratum ad orientem per vetus fossatum aque Legena vocate ad fontem et 
abhinc descenderet per ipsam aquam ad metam Vythek, ad locum molendini Munkach circa ipsam 
aquam, deinde procederet directe contra meridiem per rubum ad montem, dehinc descenderet ad